
poř. č.   
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

1 122202201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 - 20 x 1 x 1,1m

2 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

3 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

4 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

5 999100100
Výměna nevhodné podložní zeminy (odkop zeminy, 
odvoz, skládkovné, dovoz vhodného materiálu, 
pokládka se zhutněním) - (20 x 5 x 0,5m)

* může být doloženo na samostatném listu

Změnový list č. 10 - část 1

Název projektu: Rokycany - silnice II/605 ulice Soukenická Registrační číslo projektu: 

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Číslo a název objektu: VCP18 - Sanace zvodnělého podloží kanalizace

Z důvodu špatného těsnění 
betonových rour na 

kanalizační stoce DN300 
došlo ke zvodnění pláně 

komunikace.

13
.4

.2
01

7

sanace zvodnělého 
podloží kanalizace

SO 101.1 - Komunikace - SÚS PK



poř. 
číslo 
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním 
deníku, kde je 
změna 
zanesena

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. 
ceny          Kč

1 122202201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 
m3 v hornině tř. 3 - 20 x 1 x 1,1m m3 953,700 931,700 -22,000 78,80 75 151,56 73 417,96 -1 733,60

2 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 
1 až 4 m3 1 209,700 1 187,700 -22,000 132,70 160 527,19 157 607,79 -2 919,40

3 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 2 177,460 2 217,060 39,600 79,50 173 108,07 176 256,27 3 148,20
4 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 3 070,000 3 170,000 100,000 22,00 67 540,00 69 740,00 2 200,00

5 999100100

Výměna nevhodné podložní zeminy (odkop zeminy, odvoz, 
skládkovné, dovoz vhodného materiálu, pokládka se zhutněním) - 
(20 x 5 x 0,5m) m3 938,800 1 048,800 110,000 989,10 928 567,08 1 037 368,08 108 801,00

109 496,20

Číslo a název objektu: VCP18 - Sanace zvodnělého podloží kanalizace 109 496,20            

Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o. , Ing. Jana Mrázová

Schválil: podpis: datum:

Změnový list č. 10 - část 2

jméno

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Rokycany - silnice II/605 ulice Soukenická

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Registrační číslo projektu: 

Zhotovitel/dodavatel:

13
.4

.2
01

7

STRABAG a.s., Martin Lísa

zadavatel/objednatel

Zítek - IP projekt s.r.o., Ing. Petr Zítek

SO 101.1 - Komunikace - SÚS PK

podpis

Inženýr stavby/TDI

INGEM inženýrská a.s., Pavel Keller

Schválil:

projektant/AD

datum

14
79

59
4





Zakázka:

Akce:

Číslo zak.: 018/2017

Objednatel:

Číslo protokolu: 018/2017/08

Zhotovitel: PYŠEK zeměměřické práce, s.r.o.

Bezinková 247/36, 312 00 Plzeň

IČO : 279 69 541, DIČ: CZ 279 69 541

Tel.: 603106529, 605732874, 737747422

Fax: +420 377 461 930

ROKYCANY, REKONSTRUKCE SOUKENICKÉ ULICE

Výpočet plochy sanace v úseku km 0,460 - km 0,490

TECHNICKÁ ZPRÁVA

STRABAG , a.s. , odštěpný závod České Budějovice , Parková 1205/11 , Plzeň



Zakázka: ROKYCANY, REKONSTRUKCE SOUKENICKÉ ULICE

Akce: Výpočet plochy sanace v úseku km 0,460 - km 0,490

Čislo.zak.: 018/2017

Číslo protokolu: 018/2017/08

Datum: 30.4.2017

Druh práce : 

Kraj: Plzeňský Kat.území: Rokycany Mapový list: Plzeň 2 - 6

Bodové pole polohové : 

Bodové pole výškové : 

Souřadnicový systém : S-JTSK

Výškový systém : Bpv

Přístroj : Trimble R4 model S3, Trimble S5 Robotic s TCU

Podklady :

1)V2007-situace-pdps-Ro-Soukenická-Model.dwg

Způsob stabilizace měřických bodů :

Přesnost geodetických prací : mxy=0.06m, mz=0.03m

Rozsah a popis měřických prací : 

Ve dnech 7.4.2017 - 18.4.2017 jsme provedli polohopisné zaměření sanované vrstvy v Soukenické ulici 

v Rokycanech. Plocha byla zaměřena v rozsahu určeném stavbyvedoucím p. Martinem Lisou.

Celkem bylo zaměřeno 0,01 ha nového polohopisu, 16 podrobných bodů za pomoci 2 nových 

měřických bodů.

Měřená data byla zpracována v programu Groma v.10, výpočet a kartografické práce na výsledné 

dokumentaci byly zpracovány v programu Microstation  Bentley PowerDraft V8i ( SELECT series 3 ) .

Výsledné hodnoty : 

Celková plocha  sanací  je 100,4 m
2
. 

Přílohy : náčrt situace se zaměřenou plochou v měřítku 1 : 500

Měření provedl : Vyhotovil :

Dne : 7.4.2017 - 18.4.2017 Dne :

ÚOZI : Ing. Ivan Pyšek Převzal :

Číslo ověření: 113/2017 Dne :

Náležitostmi a přesností odpovídá

 právním předpisům

30.4.2017

Martin BrožekIng.Ivan Pyšek,Martin Brožek

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

určeno metodou GNSS

Bg10 Rokycany-Radnice

Výpočet plochy

žádná

určeno p. Martinem Lísou




